
 

XII Comunità Montana del Lazio 

“Monti Ernici” 

Veroli (FR) 
 

AMMINISTRAZIONE GENERALE  
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la Delibera di Giunta n° 25 del 18/12/2024, con la quale, tra l’altro, veniva approvato il Piano delle 

Risorse Finanziarie e degli Obiettivi (P.R.O.), con l’attribuzione delle Risorse Umane ai Responsabili dei 

Servizi, per l’Esercizio 2025; 

 

Vista la Delibera di Giunta  n° 4 del 20/11/2024,  avente ad oggetto Pulizie Locali ed Uffici Ente con la 

quale veniva prorogato  alla ditta RE.IN Fontana Cooperativa il servizio di pulizia della sede dell’Ente per 

l’anno 2025, agli stessi patti e condizioni degli anni precedenti; 

 

Considerato che è necessario assumere impegno di spesa per l’importo di € 2.272,92 oltre Iva per l’anno 

2025; 

 

VISTO il Regolamento per l’esecuzione di forniture e servizi in economia, approvato con Deliberazione di 

Consiglio n. 10 del 7.07.2003; 

DETERMINA 
 

1) di impegnare per l’anno 2025 a favore del RE.IN Fontana Cooperativa, la somma totale  di €. 2.772,97  

per l’anno 2025 sul Cap 302; 

2) la liquidazione avverrà mensilmente in dodicesimi a presentazione di regolare fattura  
3) di dare atto che la presente determinazione: 

• va comunicata, per conoscenza alla Giunta Comunitaria; 

• va pubblicata all’albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni; 

• é esecutiva dal momento della sottoscrizione. 

  

IL SEGRETARIO GENERALE 

             (Dr. Mauro Bussiglieri) 

 

 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELL’ART. 151 COMMA 4 D.Lgs. 
n°267/00. 

 

Veroli lì, 30/01/2025                                               Il Responsabile del Servizio………………………………….. 

N° Data Oggetto 

10 30/01/2025  Impegno di spesa per pulizie locali sede Ente alla ditta RE.IN 

Fontana Cooperativa ANNO 2025. CIGB56BC176A9 

 


